
 

Uchwała Nr   XX/241/16                                                   

Rady Gminy Mielno  

z dnia 18 marca 2016 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/114/15 z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej.    

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.  Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz.1890 ) oraz  art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy 

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. 

poz.1774, poz.1777 z 2016 r. poz. 65) Rada Gminy uchwala:  

 

        § 1.  W uchwale Nr IX/114/15 z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości gminnej    

 

            1. W § 1 skreśla się wyrazy „części działki nr 29/18 o pow. około 0,0078 ha ” i 

zastępuje wyrazami „działki nr 29/27 o pow. 0,0080 ha ”.      

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


